1. Календарный учебный график на 2023 - 2024 учебный год Адаптированной дополнительной общеобразовательной общеразвивающей комплексной программы для детей с НОДА
	2023 – 2024 учебный год
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь-Июль Июль
	Август
	Всего учебных недель/часов в год

	
	01.09 – 03.09
	04.09 –10.09
	11.09 –17.09
	18.09 – 24.09
	25.09 – 01.10
	02.10 – 08.10
	09.10 – 15.10
	16.10 – 22.10
	23.10 –29.10
	30.10 – 05.11
	06.11 – 12.11
	13.11 – 19.11
	20.11 – 26.11
	27.11 –03.12
	04.12 – 10.12
	11.12 – 17.12
	18.12 – 24.12
	25.12 -31.12
	01.01– 07.01
	08.01 – 14.01
	15.01 – 21.01
	22.01 – 28.01
	29.01– 04.02
	05.02 – 11.02
	12.02 – 18.02
	19.02 – 25.02
	26.02 –03.03
	04.03- 10.03
	11.03 -17.03
	18.03 – 24.03
	25.03 – 31.03
	01.04 – 07.04
	08.04 – 14.04
	15.04 – 21.04
	22.04 – 28.05
	29.04 – 05.05
	06.05 – 12.05
	13.05 – 19.05
	20.05 – 26.05
	27.05-02.06
	
	
	

	Неделя
	1

	2
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	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
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	13
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	20
	21
	22
	23
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	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
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